24210-96741, διαδικτυακός τόπος www.certh.gr  

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 

Συνοπτικός  

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

«Εφαρμογή προτύπων GS1 στο σύστημα AgroTrace» 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV):    73200000-4 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 613  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Είκοσι τέσσερις χιλιάδες εκατόν ενενήντα ευρώ (24.190,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης «Ολοκληρωμένο Σύστημα 

Agrologistics για την Ιχνηλάτηση και Υποστήριξη Διάθεσης Φρέσκων Φρούτων και Λαχανικών-AgroTRACE»